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W  ostatnim czasie doposażyliśmy m.in. 
teren przynależny do  budynku przy ul. 
Drukarskiej 31-47 w  specjalnie w  tym celu 
wydzieloną strefę fitness. W  tej części, nie-
opodal znajdujących się urządzeń zabawo-
wych dla dzieci, zlokalizowano urządzenia 
do ćwiczeń dla dorosłych. Cały teren wypo-
sażony jest w  ławeczki, na  których niewąt-
pliwie można złapać oddech i  to  w  ożyw-
czym, miłym  klimacie pod koronami starych 
drzew. Atrakcyjnym terenem do  wypoczyn-
ku są  również tereny Alei pod Kasztanami. 
W  obrębie kompleksu znajduje się zrewita-
lizowany plac zabaw dla małych dzieci, na-
tomiast dorośli mogą aktywnie spędzić czas 
podczas gry przy stołach pingpongowych. 
Kompleks Alei Parku pod Kasztanami umożli-
wia też mieszkańcom grę w siatkówkę – jest 
boisko i  istnieje możliwość nieodpłatnego 
wypożyczenia siatki do  rozwieszenia na  za-
montowanych w tym celu słupach (Informa-
cja odnośnie wypożyczenia siatki znajduje się 
na stronie internetowej Spółdzielni pod adre-
sem www.wojewodzianka.pl).  

Nasza Spółdzielnia od lat solidaryzuje się 
z osobami potrzebującymi pomocy. W tym 
celu uczestniczy czynnie m.in. w  szczytnej 
akcji mającej na celu wspieranie podopiecz-
nych Fundacji Wrocławskie Hospicjum dla 
Dzieci. Od  lat w  siedzibie Zarządu znajdu-
je się pojemnik dedykowany akcji zbiera-
nia nakrętek przekazywanych Hospicjum, 
ze  sprzedaży których pozyskane środki fi-
nansowe zasilają konto Fundacji. Z  uwagi 
na  coraz większe zainteresowanie i  udział 

w  akcji zbierania nakrętek zarówno przez 
pracowników Spółdzielni jak i  mieszkań-
ców, podjęliśmy decyzję o  zamontowaniu 
dodatkowego pojemnika w kształcie serca, 
który umożliwi oddawanie nakrętek zaan-
gażowanym osobom w dowolnym momen-
cie. „Serce” naszej Spółdzielni zlokalizowa-
ne jest przed siedzibą Zarządu w  miejscu 
ogólnodostępnym. Serdecznie zachęcamy 
wszystkich do udziału w Akcji „Nakrętki dla 
Hospicjum”! 

Trzeba przy okazji zwrócić jednak uwa-
gę na  poważne problemy, jakie pojawiają 
się wraz z coraz ostrzejszymi wymaganiami 
i przepisami  dotyczącymi gospodarki odpa-
dami. Spółdzielnia stara się na  bieżąco do-
stosowywać do  obowiązujących przepisów 
i  obowiązujących standardów. Niemałym 
kosztem, nieustannie, każdego roku organi-
zujemy na  terenie będącym pod zarządem 
spółdzielni miejsca do składowania odpadów 
z możliwością ich segregacji. Mimo to  spo-
tykamy się wciąż z  nie dość skrupulatnym 
przestrzeganiem segregacji odpadów. To  je-
den z najtrudniejszych problemów, z  jakimi 

spotykamy się nie tylko my, jako zarządca 
nieruchomości, ale również firmy zajmujące 
się wywozem odpadów. 

W związku z powyższym Zarząd Spółdziel-
ni w  lipcu skorzystał z  zaproszenia Prezesa 
spółki Ekosystem Sp. z o.o. w celu podziele-
nia się spostrzeżeniami i  doświadczeniami, 
zarówno tymi pozytywnymi, jak również ne-
gatywnymi z funkcjonowania systemu gospo-
darki odpadami,  szczególnie w świetle faktu 
wymiany wykonawców działających na  zle-
cenie Gminy Wrocław i  problemów z  tym 
związanych. Będziemy w  najbliższym czasie 
bardziej szczegółowo omawiać ten temat. 

W  związku z  niewłaściwym, utrudniają-
cym ruch pieszych i  stwarzającym sytuacje 
niebezpieczne parkowaniem przez kierow-
ców samochodów na  terenie chodników 
miejskich – przyległych do  budynków nale-
żących do SM „Wojewodzianka”, ale niebę-
dących pod zarządem spółdzielni – władze 
spółdzielni na bieżąco występują do Zarządu 
Dróg i Utrzymania Miasta z wnioskami o upo-
rządkowanie tej kwestii. Chodzi o ogranicze-
nie kierowcom możliwości pozostawiania 
samochodów w niedozwolonych miejscach. 

Sukcesywnie otrzymujemy informacje o pro-
cedowaniu przez ZDiUM składanych przez  
SM „Wojewodzianka” wniosków do Urzędu 
Miejskiego Wrocławia w celu ich wdrożenia. 
Jednocześnie informujemy mieszkańców SM 
„Wojewodzianka”, że  w  miarę możliwości 
podejmujemy działania, które umożliwiają 
wygenerowanie dodatkowych miejsc posto-
jowych na terenach należących do Spółdziel-
ni, z uwzględnieniem obowiązujących w tym 
zakresie przepisów, w  szczególności przepi-
sów bezpieczeństwa. 

ŚMIECI  
– NIEUSTAJĄCY PROBLEM

Informujemy, że  z  początkiem lipca br. oddaliśmy do  użytkowania 
mieszkańców budynku usytuowanego przy ul. Drukarskiej 31-47 dwie 
dodatkowe wiaty śmietnikowe. Mamy nadzieję, że  posadowienie 
dodatkowych miejsc składowania odpadów zaspokoi  potrzeby 
mieszkańców budynku; nowa infrastruktura  związana z gospodarką 
odpadami spełnia już wszelkie wymogi bezpieczeństwa, jak i estetyki. 

Nowe wiaty 
śmietnikowe

Pod Kasztanami można 
zagrać w ping-ponga

Serce 
czeka

UWAGA KIEROWCY

Chcielibyśmy zachęcić mieszkańców SM „Wojewodzianka” 
do  spędzania czasu na  świeżym powietrzu. Lato w  mieście sprzyja 
aktywności, daje moc okazji do  atrakcyjnych zajęć. Sprzyjają temu 
również prowadzone od  lat spółdzielnię inwestycje na  terenach 
zielonych.

Spółdzielnia Mieszkaniowa „Wojewodzianka”  
poszukuje pracownika na stanowisko: 

gospodarza budynku
Szczegółowe informację dotyczące prowadzonego naboru dostępne są  na  stronie  
www.wojewodzianka.pl w zakładce: dokumenty/oferty pracy, oraz pod numerem telefo-
nu 71/367-43-31 wew. 13. 

Dla zdrowia!

W zdrowym ciele, zdrowy duch


